Ne¢ InstrumerLink Externo

774991
785931
807585
821377
821294
821278
824947
826247
832732
832731
836682
837613
870061
888550
904829
923699
935230
962390

https://discricion
https://discricion
https://discricion
https://discricion
https://discricion
https://discricion
https://discricion
https://discricion
https://discricion
https://discricion
https://discricion
https://discricion
https://discricion
https://discricion
https://discricion
https://discricion
https://discricion
https://discricion

UF
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP

Municipio CNPJ

SAO JOSE DO RIO P59981712000181
SAO JOSE DO RIO P59981712000181
SAO JOSE DO RIO P59981712000181
SAO JOSE DO RIO P59981712000181
SAO JOSE DO RIO P59981712000181
SAO JOSE DO RIO P59981712000181
SAO JOSE DO RIO P59981712000181
SAO JOSE DO RIO P59981712000181
SAO JOSE DO RIO P59981712000181
SAO JOSE DO RIO P59981712000181
SAO JOSE DO RIO P59981712000181
SAO JOSE DO RIO P59981712000181
SAO JOSE DO RIO P59981712000181
SAO JOSE DO RIO P59981712000181
SAO JOSE DO RIO P59981712000181
SAO JOSE DO RIO P59981712000181
SAO JOSE DO RIO P59981712000181
SAO JOSE DO RIO P59981712000181

Nome Proponente Modalidade
IRMANDADE DA SANT,CONVENIO
IRMANDADE DA SANT,CONVENIO
IRMANDADE DA SANT,CONVENIO
IRMANDADE DA SANT,CONVENIO
IRMANDADE DA SANT,CONVENIO
IRMANDADE DA SANT,CONVENIO
IRMANDADE DA SANT,CONVENIO
IRMANDADE DA SANT,CONVENIO
IRMANDADE DA SANT,CONVENIO
IRMANDADE DA SANT,CONVENIO
IRMANDADE DA SANT,CONVENIO
IRMANDADE DA SANT,CONVENIO
IRMANDADE DA SANT,CONVENIO
IRMANDADE DA SANT,CONVENIO
IRMANDADE DA SANT,CONVENIO

IRMANDADE DA SANT.CONTRATO DE REPASSE

IRMANDADE DA SANT,CONVENIO
IRMANDADE DA SANT,CONVENIO

Emenda
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
NAO
SIM
SIM
SIM



Objeto

Aquisicao de equipamento e material permanente.

MANUTENCAO DE UNIDADE DE SAUDE

AQUISICAO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENCAO ESPECIALIZADA EM SAUDE
AQUISICAO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENCAO ESPECIALIZADA EM SAUDE
AQUISICAO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENCAO ESPECIALIZADA EM SAUDE
AQUISICAO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENCAO ESPECIALIZADA EM SAUDE
AQUISICAO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENCAO ESPECIALIZADA EM SAUDE
MANUTENCAO DE UNIDADE DE SAUDE

AQUISICAO DE PRODUTOS MEDICOS DE USO UNICO

AQUISICAO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENCAO ESPECIALIZADA EM SAUDE
AQUISICAO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENCAO ESPECIALIZADA EM SAUDE
AQUISICAO DE PRODUTOS MEDICOS DE USO UNICO

AQUISICAO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENCAO ESPECIALIZADA EM SAUDE
AQUISICAO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENCAO ESPECIALIZADA EM SAUDE
AQUISICAO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

REFORMA DE UNIDADE DE ATENCAO ESPECIALIZADA EM SAUDE

AQUISICAO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENCAO ESPECIALIZADA EM SAUDE
AQUISICAO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENCAO ESPECIALIZADA EM SAUDE



Situagao

Prestagdo de Contas Concluida
Prestacdo de Contas Concluida
Presta¢do de Contas Concluida
Prestacdo de Contas Concluida
Presta¢do de Contas Concluida
Presta¢do de Contas Concluida
Prestacdo de Contas Concluida
Prestagdo de Contas Concluida
Prestacdo de Contas Concluida
Presta¢do de Contas Concluida
Presta¢do de Contas Concluida
Prestacdo de Contas Concluida
Presta¢do de Contas Concluida
Prestacdo de Contas Concluida
Prestagdo de Contas Concluida
Em execugao

Prestacdo de Contas enviada para Analise

Em execugao

Org3o Concedente

MINISTERIO DA SAUDE
MINISTERIO DA SAUDE
MINISTERIO DA SAUDE
MINISTERIO DA SAUDE
MINISTERIO DA SAUDE
MINISTERIO DA SAUDE
MINISTERIO DA SAUDE
MINISTERIO DA SAUDE
MINISTERIO DA SAUDE
MINISTERIO DA SAUDE
MINISTERIO DA SAUDE
MINISTERIO DA SAUDE
MINISTERIO DA SAUDE
MINISTERIO DA SAUDE
MINISTERIO DA SAUDE
MINISTERIO DA SAUDE
MINISTERIO DA SAUDE
MINISTERIO DA SAUDE

Natureza Juridica

Organizacao da Soc
Organizacdo da Soc
Organizacao da Soc
Organizacdo da Soc
Organizacao da Soc
Organizacao da Soc
Organizacdo da Soc
Organizacao da Soc
Organizacdo da Soc
Organizacao da Soc
Organizacao da Soc
Organizacdo da Soc
Organizacao da Soc
Organizacdo da Soc
Organizacao da Soc
Organizacao da Soc
Organizagdo da Soc
Organizacao da Soc

Inicio Vigéncia

28/12/2012
31/12/2013
12/08/2014
25/11/2015
25/11/2015
25/11/2015
18/12/2015
31/12/2015
21/06/2016
21/06/2016
10/10/2016
30/11/2016
08/08/2018
16/12/2019
10/12/2020
14/01/2022
14/10/2022
12/12/2024

Fim Vigéncia

24/08/2015
21/01/2016
29/09/2016
27/06/2017
26/06/2018
27/06/2017
02/09/2018
08/12/2017
06/12/2017
04/06/2018
08/05/2018
16/03/2018
27/06/2020
31/12/2020
17/07/2022
20/12/2025
05/04/2024
05/06/2026

Instrumentos Assin

R R R R RRRRRRRRRRRRRR



Valor Global

2.541.578,13
1.200.000,43
1.650.000,00
450.000,00
722.948,03
1.000.000,00
965.937,30
300.000,00
750.000,27
502.997,00
151.000,00
49.999,50
525.000,00
200.000,00
176.822,00
498.480,00
990.167,00
500.000,00

Valor Emenda
RS 2.541.578,13
RS$ 1.200.000,00
RS 1.650.000,00

RS 450.000,00
RS 700.000,00

RS 1.000.000,00

RS 935.000,00
RS 300.000,00
RS 750.000,00
RS 500.000,00
RS 150.000,00
RS 49.999,00
RS 510.000,00
RS 200.000,00
RS 0,00

RS 498.480,00
RS 990.167,00
RS 500.000,00

2.541.578,13
1.200.000,00
1.650.000,00
450.000,00
700.000,00
1.000.000,00
935.000,00
300.000,00
750.000,00
500.000,00
150.000,00
49.999,00
496.302,86
0,00

0,00
498.480,00
990.167,00
500.000,00

Valor Empenhado Valor Liberado

2.542.578,13
1.200.000,43
1.650.000,00
450.000,00
722.948,03
1.000.000,00
965.937,30
300.000,00
750.000,27
502.997,00
151.000,00
49.999,50
510.900,00
198.000,00
175.743,29
0,00
906.000,00
0,00

1.814.376,00
1.163.324,48
1.480.000,00
412.475,00
716.074,50
959.548,00
950.694,00
262.176,10
745.434,69
229.000,00
150.000,00
49.999,50
510.900,00
198.000,00
175.700,00
0,00
906.000,00
0,00

Total em MovimeniSaldo em conta

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

VI Devolvido

898.517,10
66.305,97
206.143,14
55.528,92
18.336,19
78.386,51
25.993,54
43.404,89
21.690,95
314.682,37
4.868,10
568,94
7.186,77
1.045,10
514,39
0,00
772,60
0,00

Sao José do Rio Preto, 18 de Dezembro de 2025



