

Nº Instrumen	Link Externo	UF	Município	CNPJ	Nome Proponente	Modalidade	Emenda
774991	https://discricao	SP	SÃO JOSÉ DO RIO	P59981712000181	IRMANDADE DA SANT/CONVENIO		SIM
785931	https://discricao	SP	SÃO JOSÉ DO RIO	P59981712000181	IRMANDADE DA SANT/CONVENIO		SIM
807585	https://discricao	SP	SÃO JOSÉ DO RIO	P59981712000181	IRMANDADE DA SANT/CONVENIO		SIM
821377	https://discricao	SP	SÃO JOSÉ DO RIO	P59981712000181	IRMANDADE DA SANT/CONVENIO		SIM
821294	https://discricao	SP	SÃO JOSÉ DO RIO	P59981712000181	IRMANDADE DA SANT/CONVENIO		SIM
821278	https://discricao	SP	SÃO JOSÉ DO RIO	P59981712000181	IRMANDADE DA SANT/CONVENIO		SIM
824947	https://discricao	SP	SÃO JOSÉ DO RIO	P59981712000181	IRMANDADE DA SANT/CONVENIO		SIM
826247	https://discricao	SP	SÃO JOSÉ DO RIO	P59981712000181	IRMANDADE DA SANT/CONVENIO		SIM
832732	https://discricao	SP	SÃO JOSÉ DO RIO	P59981712000181	IRMANDADE DA SANT/CONVENIO		SIM
832731	https://discricao	SP	SÃO JOSÉ DO RIO	P59981712000181	IRMANDADE DA SANT/CONVENIO		SIM
836682	https://discricao	SP	SÃO JOSÉ DO RIO	P59981712000181	IRMANDADE DA SANT/CONVENIO		SIM
837613	https://discricao	SP	SÃO JOSÉ DO RIO	P59981712000181	IRMANDADE DA SANT/CONVENIO		SIM
870061	https://discricao	SP	SÃO JOSÉ DO RIO	P59981712000181	IRMANDADE DA SANT/CONVENIO		SIM
888550	https://discricao	SP	SÃO JOSÉ DO RIO	P59981712000181	IRMANDADE DA SANT/CONVENIO		SIM
904829	https://discricao	SP	SÃO JOSÉ DO RIO	P59981712000181	IRMANDADE DA SANT/CONVENIO		NÃO
923699	https://discricao	SP	SÃO JOSÉ DO RIO	P59981712000181	IRMANDADE DA SANT/CONTRATO DE REPASSE		SIM
935230	https://discricao	SP	SÃO JOSÉ DO RIO	P59981712000181	IRMANDADE DA SANT/CONVENIO		SIM
962390	https://discricao	SP	SÃO JOSÉ DO RIO	P59981712000181	IRMANDADE DA SANT/CONVENIO		SIM

Objeto

Aquisição de equipamento e material permanente.

MANUTENÇÃO DE UNIDADE DE SAÚDE

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE

MANUTENÇÃO DE UNIDADE DE SAÚDE

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS DE USO ÚNICO

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS DE USO ÚNICO

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

REFORMA DE UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE

Situação	Órgão Concedente	Natureza Jurídica	Início Vigência	Fim Vigência	Instrumentos Assin
Prestação de Contas Concluída	MINISTERIO DA SAUDE	Organização da Soc	28/12/2012	24/08/2015	1
Prestação de Contas Concluída	MINISTERIO DA SAUDE	Organização da Soc	31/12/2013	21/01/2016	1
Prestação de Contas Concluída	MINISTERIO DA SAUDE	Organização da Soc	12/08/2014	29/09/2016	1
Prestação de Contas Concluída	MINISTERIO DA SAUDE	Organização da Soc	25/11/2015	27/06/2017	1
Prestação de Contas Concluída	MINISTERIO DA SAUDE	Organização da Soc	25/11/2015	26/06/2018	1
Prestação de Contas Concluída	MINISTERIO DA SAUDE	Organização da Soc	25/11/2015	27/06/2017	1
Prestação de Contas Concluída	MINISTERIO DA SAUDE	Organização da Soc	18/12/2015	02/09/2018	1
Prestação de Contas Concluída	MINISTERIO DA SAUDE	Organização da Soc	31/12/2015	08/12/2017	1
Prestação de Contas Concluída	MINISTERIO DA SAUDE	Organização da Soc	21/06/2016	06/12/2017	1
Prestação de Contas Concluída	MINISTERIO DA SAUDE	Organização da Soc	21/06/2016	04/06/2018	1
Prestação de Contas Concluída	MINISTERIO DA SAUDE	Organização da Soc	10/10/2016	08/05/2018	1
Prestação de Contas Concluída	MINISTERIO DA SAUDE	Organização da Soc	30/11/2016	16/03/2018	1
Prestação de Contas Concluída	MINISTERIO DA SAUDE	Organização da Soc	08/08/2018	27/06/2020	1
Prestação de Contas Concluída	MINISTERIO DA SAUDE	Organização da Soc	16/12/2019	31/12/2020	1
Prestação de Contas Concluída	MINISTERIO DA SAUDE	Organização da Soc	10/12/2020	17/07/2022	1
Em execução	MINISTERIO DA SAUDE	Organização da Soc	14/01/2022	20/12/2025	1
Prestação de Contas enviada para Análise	MINISTERIO DA SAUDE	Organização da Soc	14/10/2022	05/04/2024	1
Em execução	MINISTERIO DA SAUDE	Organização da Soc	12/12/2024	05/06/2026	1

Valor Global	Valor Emenda	Valor Empenhado	Valor Liberado	Total em Movimento	Saldo em conta	VL Devolvido
2.541.578,13	R\$ 2.541.578,13	2.541.578,13	2.542.578,13	1.814.376,00	0,00	898.517,10
1.200.000,43	R\$ 1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,43	1.163.324,48	0,00	66.305,97
1.650.000,00	R\$ 1.650.000,00	1.650.000,00	1.650.000,00	1.480.000,00	0,00	206.143,14
450.000,00	R\$ 450.000,00	450.000,00	450.000,00	412.475,00	0,00	55.528,92
722.948,03	R\$ 700.000,00	700.000,00	722.948,03	716.074,50	0,00	18.336,19
1.000.000,00	R\$ 1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	959.548,00	0,00	78.386,51
965.937,30	R\$ 935.000,00	935.000,00	965.937,30	950.694,00	0,00	25.993,54
300.000,00	R\$ 300.000,00	300.000,00	300.000,00	262.176,10	0,00	43.404,89
750.000,27	R\$ 750.000,00	750.000,00	750.000,27	745.434,69	0,00	21.690,95
502.997,00	R\$ 500.000,00	500.000,00	502.997,00	229.000,00	0,00	314.682,37
151.000,00	R\$ 150.000,00	150.000,00	151.000,00	150.000,00	0,00	4.868,10
49.999,50	R\$ 49.999,00	49.999,00	49.999,50	49.999,50	0,00	568,94
525.000,00	R\$ 510.000,00	496.302,86	510.900,00	510.900,00	0,00	7.186,77
200.000,00	R\$ 200.000,00	0,00	198.000,00	198.000,00	0,00	1.045,10
176.822,00	R\$ 0,00	0,00	175.743,29	175.700,00	0,00	514,39
498.480,00	R\$ 498.480,00	498.480,00	0,00	0,00	0,00	0,00
990.167,00	R\$ 990.167,00	990.167,00	906.000,00	906.000,00	0,00	772,60
500.000,00	R\$ 500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

São José do Rio Preto, 18 de Dezembro de 2025